ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO DE SETEMBRO DE 2019

O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:

Nº/Processo: 38/2019, Pregão Presencial nº 25/2019, Objeto: “contratação de horas de serviços em veículos leves, médios e pesados, e em equipamentos rodoviários para manutenção da frota municipal”. Contrato nº 96/2019 Contratado: MECÂNICA AUTOCAR MULTIMARCAS, CNPJ nº 01.568063/0001-01Valor do Contrato: R$10.800,00. Vigência: 30/09/2019 á 31/12/2019. Contrato nº 97/2019 Contratado: TORTELLI AUTO PEÇAS LTDA-EPP, CNPJ nº 83.216.770/0001-01. Valor do Contrato: R$17.100,00. Vigência: 30/09/2019 á 31/12/2019. Contrato nº 98/2019 Contratado: KLEITON DIAS SCHMULER-ME, CNPJ nº 20.966.763/0001-07. Valor do Contrato: R$34.831,00. Vigência: 30/09/2019 á 31/12/2019.

[bookmark: _GoBack]Bocaina do Sul, 23 de outubro de 2019.
LUIS CARLOS SCHMULER – Prefeito Municipal.

no jornal Correio Lageano, e no sítio www.bocaina.sc.gov.br.

Bocaina do Sul, 25 de maio de 2016

_____________________________
CÉRIS MARILÃNE KUBIAK DE MOLINER